
Programovatelný signalizátor PST

ČSN EN ISO 9001 : 2016 ZAM-SERVIS s.r.o.  Křišťanova 1116/14  702 00 Ostrava - Přívoz
 tel.: +420 556 685 422, email: zam@zam.cz, www.zam.cz

Použitelné v provozech s vysokou hladinou hluku, prašnosti a vlhkosti

Široká škála nastavitelných funkcí

Certifikace ATEX

Výhody:

Programovatelný
signalizátor – telefon

typu PST

Programovatelné signalizátory-telefony typu PST jsou určeny pro práci v obtížných průmyslových 
podmínkách (vysoká vlhkost, hluk, prašnost, ohrožení výbuchem). Pro skupinu I jsou signalizátory-telefony 
zařazeny do kategorie M1 a pro skupinu II do kategorie 1.

Vysoká hlasitost přivolávacího signálu a dobře viditelná optická signalizace zajišťují účinné přivolání i v 
místnostech s vysokou hladinou hluku.

Signalizátory-telefony PST mohou být propojeny s libovolnou automatickou telefonní centrálou pomocí 
linkových-oddělujících modulů LPI (LPI-Z) nebo linkových modulů LPZ společně s moduly jiskrově bezpečné 
separace, které mají odpovídající konstrukční vlastnosti. Přípustná je pouze spolupráce s centrálami, které 
jsou vybaveny přijímači DTMF

Funkce:

Hlasitý odposlech pro komunikaci 
i v blízkosti signalizátoru

Hlasité vysílání slovní zprávy 
(přednastavené /pomocí mikrofonu)
Automatické spojení s přednastavenými
linkami (funkce ALARM a DYSP)

s osobam

Signalizátor PST

detailní informace

n
a

 té
to

 a
d

re
s
e

ch
ce

te
 v

ěd
ět

 v
íc

...

Důležité upozornění: Technické parametry produktu PST mohou být upraveny. Kontaktujte nás 
pro další technická poradenství a řešení na míru.

V210607


	Stránka 1

